

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	12/12/2023	15	ATENCION AL USUARIO LOCAL DE AGUA* ALA LA CONVENCION	940800130374	LLANTA 265/60R18 (HANKOOK) MIXTA		UNIDAD	890.00					4	S/ 3,560.00
2	12/12/2023	15	ATENCION AL USUARIO LOCAL DE AGUA* ALA LA CONVENCION	940800130090	LLANTA 265/70R17 (HANKOOK) MIXTA		UNIDAD	890.00					4	S/ 3,560.00
3	15/12/2023	9	ALA CHAPARRI ACARI	40100010015	SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS		SERVICIO	583.50					4	S/ 2,334.00
4	20/12/2023	006	JEFATURA	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,500.00					1	S/ 3,500.00
5	20/12/2023	006	JEFATURA	071100430075	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 6,500.00					1	S/ 6,500.00
6	20/12/2023	006	JEFATURA	071100380525	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00					1	S/ 14,000.00
7	20/12/2023	006	JEFATURA	071100383656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 14,000.00					1	S/ 14,000.00
8	19/12/2023	65	GERENCIA GENERAL	71100433262	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE ACCIONES DE CONTROL Y/O SOLICITUDES DE INFORMACIÓN RELACIONADAS AL FEN	2.3. 2 9.1 1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
9	19/12/2023	65	GERENCIA GENERAL	701000020187	SERVICIO DE GRABACIÓN Y EDICIÓN DE VIDEO PARA DIFUSIÓN DE LAS ACCIONES QUE REALIZA LA ANA.	2.3. 2 9.1 1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
10	19/12/2023	65	GERENCIA GENERAL	71100436201	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE CONTENIDOS EN REDES SOCIALES DE LA ANA.	2.3. 2 9.1 1	SERVICIO	S/8,000.00					1	S/ 8,000.00
11	19/12/2023	65	GERENCIA GENERAL	71100382462	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN COMUNICACIONES PARA LAS ACTIVIDADES QUE REALIZA LA ANA.	2.3. 2.9. 1 1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
12	20/12/2023	006	ALA OCOÑA-PAUSA	60.01.0004.0204	MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE INMUEBLE	23.24.21	SERVICIO	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
13	20/12/2023	006	ALA ALTO PIURA	602000010166	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 50.00	7	S/ 350.00	7	S/ 350.00		
14	20/12/2023	006	ALA ALTO PIURA	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 2,596.00	1	S/ 2,596.00	1	S/ 2,596.00		
15	20/12/2023	006	ALA ALTO PIURA	600100090023	SERVICIO DE PINTADO DE PUERTAS Y VENTANAS	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 340.00		
16	20/12/2023	006	ALA ALTO PIURA	607500010422	SERVICIO DE DIAGNOSTICO PARA MANTENIMIENTO DE COMPRESORA DE AIRE ESTACIONARIA	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 300.00					1	S/ 300.00
17	20/12/2023	004	ALA ALTO PIURA	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3. 2 2. 3 1	SERVICIO	S/ 2,015.00					1	S/ 2,015.00
18	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	600100090011	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PINTADO DE PUERTAS METALICAS	23.24.21	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
19	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVA DE MOTOCICLETA	23.24.51	SERVICIO	S/ 833.34					2	S/ 1,400.00
20	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071000011225	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1S7E34400000	23.1 11.12	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
21	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	175500100214	ACEITE MULTIGRADO 20W-50 GASOLINERO X 1GAL	23.13.13	UNIDAD	S/ 40.00					4	S/ 160.00
22	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	940801020206	BUJIA PARA YAMAHA COD. REF. 9470100333	23.1 11.12	UNIDAD	S/ 15.00					1	S/ 15.00
23	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071000021587	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1S41445100	23.1 11.12	UNIDAD	S/ 50.00					1	S/ 50.00
24	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	946100130011	ZAPATA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 431256Z9003	23.1 11.12	UNIDAD	S/ 35.00					1	S/ 35.00
25	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	940801020170	BUJIA PARA HONDA COD. REF. 9806958726	23.1 11.12	UNIDAD	S/ 20.00					1	S/ 20.00
26	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	908100120254	BUJE PARA HONDA COD. REF. 91070KPE901	23.1 11.12	UNIDAD	S/ 90.00					1	S/ 90.00
27	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	112235150002	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO PORTATIL DE 12000 BTU.	26.32.11	UNIDAD	S/ 2,100.00					1	S/ 2,100.00
28	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	541100022325	NTP 350.043-1:2011 EXTINTORES PORTÁTILES	2.6.3.2.9.3	UNIDAD	S/ 115.00					3	S/ 345.00
29	20/12/2023	9	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	500100051555	SERVICIO DE IMPRESIÓN Y EMPASTADO	2.3. 2 7.11 6	SERVICIO	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
30	20/12/2023	3	ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA CHIRA	90001000100	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO						4	S/ 872.00
31	20/12/2023	6	ALA CHANCAY HUARAL	070500011321	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL	2.3. 2 7. 8 1	SERVICIO	S/ 30,000.00					1	30000
32	20/12/2023	6	ALA CHANCAY HUARAL	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 9,500.00					1	9500
33	20/12/2023	6	ALA CHANCAY HUARAL	941000040002	ESPALDAR DE ASIENTO DELANTERO PARA VEHICULOS	2.3. 1 6. 1 1	BIEN	S/ 80.00					2	160
34	20/12/2023	6	ALA CHANCAY HUARAL	941000110225	JUEGO DE PISOS DE JEBE PARA AUTOMÓVIL X 4 PIEZAS	2.3. 1 6. 1 1	BIEN	S/ 180.00					1	180
35	20/12/2023	19	AAA MANTARO	76.75.0023.0030	FUSOR PARA IMPRESORA LASER HP	2.3.1.5.1.1	Unidad	S/ 1,500.00					1	S/ 1,500.00
36	20/12/2023	16	ALA Chancay Lambayeque	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 2,600.00					1	S/ 2,600.00
37	20/12/2023		ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.0355.0104	ARCHIVADOR DE MELAMINA 220 CM X 272 CM X 38	26.3 2.1 2	UNIDAD						1	S/ 2,090.00
38	20/12/2023		ADMINISTRACION LOCAL DEL AGUA BAJO APURIMAC PAMPAS	74.64.4033.0051	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA 46 cm X 65 cm X 2.49 m	26.3 2.1 2	UNIDAD						5	S/ 4,000.00
39	20/12/2023	008	ALA MOTUPE OLMOS LA LECHE	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA A NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	S/ 1,200.00					1	S/ 1,200.00
40	20/12/2023	019	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	060100020003	SERVICIO DE LIMPIEZA DE CISTERNA DE AGUA Y TANQUE ELEVADO	2.3. 2. 4. 2.1	SERVICIO	S/ 1,900.00					1	S/ 1,900.00
41	20/12/2023	019	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	062000010012	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TECHOS Y CANALETAS	2.3. 2. 4. 2.1	SERVICIO	S/ 2,800.00					1	S/ 2,800.00
42	20/12/2023	019	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	600100050022	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CANALETAS DE DESCARGUE DE AGUAS PLUVIALES	2.3. 2. 4. 2.1	SERVICIO	S/ 2,000.00					1	S/ 2,000.00
43	20/12/2023	019	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	021200020004	REMODELACION DE TECHOS DE OFICINAS	2.3. 2. 4. 2.1	SERVICIO	S/ 23,497.10					1	S/ 23,497.10
44	20/12/2023	016	ALA - SAN LORENZO	900100010004	SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	S/ 5.00					230	S/ 1,150.00
45	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	23.12.11	UNIDAD	S/ 55.35	36	S/ 1,296.00	36	S/ 1,296.00		
46	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	899600150300	CASACA IMPERMEABLE CON FORRO POLAR UNISEX TALLA M	23.12.11	UNIDAD	S/ 250.00	14	S/ 3,500.00	14	S/ 3,500.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
47	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	23.13.11	GALON	S/ 14.00	1050	S/ 14,700.00	1050	S/ 14,700.00		
48	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000030033	SOLUCIÓN DE CALIBRACIÓN pH 4 PARA CONDUCTIVIDAD X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 180.00	4	S/ 720.00	4	S/ 720.00		
49	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000030039	SOLUCION DE CALIBRACION ELECTROLITOS X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 180.00	4	S/ 720.00	4	S/ 720.00		
50	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000070025	SOLUCIÓN DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN PARA MEDIDOR MULTIPARÁMETRO DE CALIDAD DE AGUA X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 135.00	8	S/ 1,080.00	8	S/ 1,080.00		
51	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	23.11.11	UNIDAD	S/ 22.00	272	S/ 5,984.00	272	S/ 5,984.00		
52	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	133000020004	ALCOHOL ETÍLICO AL 69.99% X 1 L	23.15.31	UNIDAD	S/ 11.00	5	S/ 55.00	5	S/ 55.00		
53	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	133000140194	AMBIENTADOR EN PASTILLA COLGANTE CON CANASTILLA DE PLÁSTICO X 50 g APROX.	23.15.31	UNIDAD	S/ 3.50	16	S/ 56.00	16	S/ 56.00		
54	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	23.15.31	UNIDAD	S/ 25.00	12	S/ 300.00	12	S/ 300.00		
55	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	23.15.31	UNIDAD	S/ 8.20	14	S/ 114.80	14	S/ 114.80		
56	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 850 mL	23.15.31	UNIDAD	S/ 10.00	37	S/ 370.00	37	S/ 370.00		
57	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	150600011387	PERNO DE ACERO 7/8 in X 2 1/2 in CON TUERCA Y ARANDELA	23.16.11	UNIDAD	S/ 2.00	6	S/ 12.00	6	S/ 12.00		
58	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	150600011387	PERNO DE ACERO 7/8 in X 2 1/2 in CON TUERCA Y ARANDELA	23.16.11	UNIDAD	S/ 2.00	4	S/ 8.00	4	S/ 8.00		
59	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	169900120103	JARRA MEDIDORA DE PLASTICO TRANSPARENTE 1 L	23.15.32	UNIDAD	S/ 8.00	15	S/ 120.00	15	S/ 120.00		
60	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	175500170004	REFRIGERANTE X GALON	23.13.13	GALON	S/ 68.00	48	S/ 3,264.00	48	S/ 3,264.00		
61	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	23.15.41	EMPAQUE X 24	S/ 73.00	14	S/ 1,022.00	14	S/ 1,022.00		
62	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	23.15.41	EMPAQUE X 24	S/ 90.00	14	S/ 1,260.00	14	S/ 1,260.00		
63	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	283400120004	PILA RECARGABLE 9 V	23.15.41	UNIDAD	S/ 35.00	20	S/ 700.00	20	S/ 700.00		
64	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	285000100072	TOMACORRIENTE DOBLE UNIVERSAL	23.15.41	UNIDAD	S/ 15.00	1	S/ 15.00	1	S/ 15.00		
65	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	495700250307	ESPARADRAPO HIPOALERGÉNICO DE PAPEL 2.5 cm X 9.1 m APROX. X 6	23.18.21	UNIDAD	S/ 5.80	60	S/ 348.00	60	S/ 348.00		
66	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	495700280010	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L	23.18.21	UNIDAD	S/ 22.00	15	S/ 330.00	15	S/ 330.00		
67	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	495700410159	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 20	23.18.21	UNIDAD	S/ 20.00	80	S/ 1,600.00	80	S/ 1,600.00		
68	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	495700670007	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	23.18.21	UNIDAD	S/ 1.34	74	S/ 99.16	74	S/ 99.16		
69	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 cm X 20 cm COLOR NEGRO	23.15.31	CIENTO	S/ 19.00	24	S/ 456.00	24	S/ 456.00		
70	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40 cm COLOR NEGRO	23.15.31	CIENTO	S/ 18.00	12	S/ 216.00	12	S/ 216.00		
71	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	UNIDAD	S/ 4.20	36	S/ 151.20	36	S/ 151.20		
72	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	586600180008	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 120 mL	23.18.21	UNIDAD	S/ 2.30	9	S/ 20.70	9	S/ 20.70		
73	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	646300090112	ESTANTE DE ANGULOS RANURADOS DE PLANCHAS DE ACERO	23.17.11	UNIDAD	S/ 75.00	40	S/ 3,000.00	40	S/ 3,000.00		
74	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.80	12	S/ 33.60	12	S/ 33.60		
75	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	23.15.12	UNIDAD	S/ 5.80	14	S/ 81.20	14	S/ 81.20		
76	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	UNIDAD	S/ 13.78	30	S/ 413.46	30	S/ 413.46		
77	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	23.15.12	UNIDAD	S/ 12.00	30	S/ 360.00	30	S/ 360.00		
78	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300130052	BANDERITA SEÑALIZADORA 11.9 mm X 43.2 mm X 100 HOJAS	23.15.12	UNIDAD	S/ 4.50	25	S/ 112.50	25	S/ 112.50		
79	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	23.15.12	UNIDAD	S/ 5.00	8	S/ 40.00	8	S/ 40.00		
80	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	UNIDAD	S/ 5.00	90	S/ 450.00	90	S/ 450.00		
81	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	EMPAQUE X 25	S/ 8.20	15	S/ 123.00	15	S/ 123.00		
82	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600040052	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	23.15.12	EMPAQUE X 25	S/ 10.30	32	S/ 329.60	32	S/ 329.60		
83	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	EMPAQUE X 50	S/ 11.80	40	S/ 472.00	40	S/ 472.00		
84	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	23.15.12	EMPAQUE X 50	S/ 13.80	25	S/ 345.00	25	S/ 345.00		
85	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.64	30	S/ 19.14	30	S/ 19.14		
86	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	711100020047	CINTA CORRECTORA	23.15.12	UNIDAD	S/ 3.50	20	S/ 70.00	20	S/ 70.00		
87	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	23.15.12	UNIDAD	S/ 3.70	5	S/ 18.50	5	S/ 18.50		
88	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.69	10	S/ 6.90	10	S/ 6.90		
89	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.73	13	S/ 9.51	13	S/ 9.51		
90	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	715000250035	PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100	23.15.12	UNIDAD	S/ 50.00	6	S/ 300.00	6	S/ 300.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
91	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	23.15.12	UNIDAD	S/ 11.00	8	S/ 88.00	8	S/ 88.00		
92	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.50	12	S/ 18.00	12	S/ 18.00		
93	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.80	24	S/ 19.20	24	S/ 19.20		
94	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.80	12	S/ 9.60	12	S/ 9.60		
95	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000010361	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA BORRABLE PUNTA FINA 0.5 mm COLOR AZUL	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.80	18	S/ 50.40	18	S/ 50.40		
96	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.55	22	S/ 12.20	22	S/ 12.20		
97	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.42	12	S/ 29.03	12	S/ 29.03		
98	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	DOCENA	S/ 1.27	12	S/ 15.29	12	S/ 15.29		
99	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.42	12	S/ 16.99	12	S/ 16.99		
100	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	23.15.12	UNIDAD	S/ 6.50	10	S/ 65.00	10	S/ 65.00		
101	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	23.15.12	UNIDAD	S/ 8.80	15	S/ 132.00	15	S/ 132.00		
102	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	717200050234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	23.15.12	EMPAQUE X 500	S/ 45.03	5	S/ 225.14	5	S/ 225.14		
103	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	23.15.12	DOCENA	S/ 6.20	8	S/ 49.60	8	S/ 49.60		
104	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	23.15.12	DOCENA	S/ 2.00	12	S/ 24.02	12	S/ 24.02		
105	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	23.15.12	DOCENA	S/ 1.20	12	S/ 14.40	12	S/ 14.40		
106	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400040097	CD GRABABLE DE 700 MB.	23.15.12	EMPAQUE X 50	S/ 60.00	6	S/ 360.00	6	S/ 360.00		
107	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400040133	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	23.15.12	EMPAQUE X 50	S/ 85.00	10	S/ 850.00	10	S/ 850.00		
108	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052008	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P23A NEGRO FOTO	23.15.12	UNIDAD	S/ 363.72	2	S/ 727.44	2	S/ 727.44		
109	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052009	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P19A CIAN	23.15.12	UNIDAD	S/ 359.94	2	S/ 719.87	2	S/ 719.87		
110	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052010	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P20A MAGENTA	23.15.12	UNIDAD	S/ 363.73	2	S/ 727.45	2	S/ 727.45		
111	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052011	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P21A AMARILLO	23.15.12	UNIDAD	S/ 337.41	2	S/ 674.82	2	S/ 674.82		
112	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052012	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P24A GRIS	23.15.12	UNIDAD	S/ 363.72	2	S/ 727.44	2	S/ 727.44		
113	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052013	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 727 B3P22A NEGRO MATE	23.15.12	UNIDAD	S/ 363.73	2	S/ 727.45	2	S/ 727.45		
114	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052584	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 712 3ED62A NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 180.00	2	S/ 360.00	2	S/ 360.00		
115	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052585	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 712 3ED61A AMARILLO	23.15.12	UNIDAD	S/ 180.00	2	S/ 360.00	2	S/ 360.00		
116	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052586	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 712 3ED60A MAGENTA	23.15.12	UNIDAD	S/ 180.00	2	S/ 360.00	2	S/ 360.00		
117	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400052587	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 712 3ED63A CIAN	23.15.12	UNIDAD	S/ 180.00	2	S/ 360.00	2	S/ 360.00		
118	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062111	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF300A NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 508.27	2	S/ 1,016.55	2	S/ 1,016.55		
119	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062112	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF301A CIAN	23.15.12	UNIDAD	S/ 1,295.75	2	S/ 2,591.49	2	S/ 2,591.49		
120	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062113	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF302A AMARILLO	23.15.12	UNIDAD	S/ 1,295.75	2	S/ 2,591.49	2	S/ 2,591.49		
121	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062114	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF303A MAGENTA	23.15.12	UNIDAD	S/ 1,295.75	2	S/ 2,591.49	2	S/ 2,591.49		
122	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062549	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517K NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 383.12	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
123	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062550	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517M MAGENTA	23.15.12	UNIDAD	S/ 383.12	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
124	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062551	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517C CIAN	23.15.12	UNIDAD	S/ 383.12	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
125	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062552	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 8517Y AMARILLO	23.15.12	UNIDAD	S/ 383.12	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
126	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 453.98	3	S/ 1,361.94	3	S/ 1,361.94		
127	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 360.94	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
128	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400063002	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF289A NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 660.00	2	S/ 1,320.00	2	S/ 1,320.00		
129	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767400063112	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. W9037MC NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 460.00	2	S/ 920.00	2	S/ 920.00		
130	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UI) DE 64 GB	23.15.12	UNIDAD	S/ 30.00	16	S/ 480.00	16	S/ 480.00		
131	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	793700010023	BOLSA DE DORMIR DE POLIÉSTER TÉRMICO	23.12.12	UNIDAD	S/ 40.00	1	S/ 40.00	1	S/ 40.00		
132	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	23.16.14	UNIDAD	S/ 50.00	36	S/ 1,800.00	36	S/ 1,800.00		
133	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	879200010047	INFLADOR PARA LLANTA DE VEHICULOS	23.16.13	UNIDAD	S/ 28.00	64	S/ 1,792.00	64	S/ 1,792.00		
134	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	879200010121	MEDIDOR DE PRESION DE AIRE PARA LLANTA	23.16.13	UNIDAD	S/ 15.00	80	S/ 1,200.00	80	S/ 1,200.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
135	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	890300020026	MOCHILA DE TELA DE POLIESTER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.12.12	UNIDAD	S/ 80.00	39	S/ 3,120.00	39	S/ 3,120.00		
136	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	940800130022	LLANTA 185/70R14	23.111.12	UNIDAD	S/ 510.00	1	S/ 510.00	1	S/ 510.00		
137	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	940800140069	KIT DE BANDA DE DISTRIBUCION PARA MITSUBISHI COD REF. TKTB1602	23.16.11	UNIDAD	S/ 2,800.00	1	S/ 2,800.00	1	S/ 2,800.00		
138	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	940800600001	LLAVE DE RUEDA PARA AUTOMOVIL	23.16.11	UNIDAD	S/ 42.00	2	S/ 84.00	2	S/ 84.00		
139	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	940800900062	TERMOSTATO PARA MITSUBISHI REF. COD. 1305A601	23.16.11	UNIDAD	S/ 40.00	3	S/ 120.00	3	S/ 120.00		
140	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	941000160077	PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 8522226120	23.16.11	UNIDAD	S/ 12.00	2	S/ 24.00	2	S/ 24.00		
141	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	946100080018	LLANTA POSTERIOR 4.10 X 18 R 60 PARA MOTOCICLETA	23.111.12	UNIDAD	S/ 600.00	2	S/ 1,200.00	2	S/ 1,200.00		
142	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	23.11.11	UNIDAD	S/ 2.97	840	S/ 2,494.80	840	S/ 2,494.80		
143	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	23.15.12	UNIDAD	S/ 4.20	24	S/ 100.80	24	S/ 100.80		
144	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	23.15.12	UNIDAD	S/ 42.00	17	S/ 714.00	17	S/ 714.00		
145	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	UNIDAD	S/ 5.00	40	S/ 200.00	40	S/ 200.00		
146	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	23.15.12	UNIDAD	S/ 0.55	200	S/ 110.92	200	S/ 110.92		
147	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.00	35	S/ 35.00	35	S/ 35.00		
148	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.42	40	S/ 56.64	40	S/ 56.64		
149	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	UNIDAD	S/ 3.68	24	S/ 88.36	24	S/ 88.36		
150	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060399	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.66	27	S/ 71.69	27	S/ 71.69		
151	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.94	24	S/ 46.44	24	S/ 46.44		
152	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.42	40	S/ 56.64	40	S/ 56.64		
153	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	23.15.12	UNIDAD	S/ 1.94	24	S/ 46.45	24	S/ 46.45		
154	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	717300110297	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.30	50	S/ 115.00	50	S/ 115.00		
155	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	717300110298	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	23.15.12	UNIDAD	S/ 2.30	50	S/ 115.00	50	S/ 115.00		
156	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100384425	SERVICIOS DE IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD BASADO ISO 9001 2015	23.29.11	SERVICIO	S/ 1.00	36000	S/ 36,000.00	36000	S/ 36,000.00		
157	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	120300030004	SERVICIO DE ANALISIS DE AGUA, SEDIMENTOS Y RECURSOS HIDROBIOLOGICOS	23.27.81	SERVICIO	S/ 1.00	6000	S/ 6,000.00	6000	S/ 6,000.00		
158	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100053	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	6000	S/ 6,000.00	6000	S/ 6,000.00		
159	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	040100010052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	23.27.11.5	SERVICIO	S/ 1.00	18000	S/ 18,000.00	18000	S/ 18,000.00		
160	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	060500010023	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN DE LOCALES	23.23.11	SERVICIO	S/ 1.00	18000	S/ 18,000.00	18000	S/ 18,000.00		
161	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	070500011230	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO - PRUEBA RAPIDA CUALITATIVA DE ANTIGENO ESPECÍFICO PARA SARS-CoV2 (COVID-19) INMUNOENSAYO CROMATOGRÁFICO	23.26.41	SERVICIO	S/ 1.00	17400	S/ 17,400.00	17400	S/ 17,400.00		
162	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	23.27.11.3	SERVICIO	S/ 1.00	4800	S/ 4,800.00	4800	S/ 4,800.00		
163	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100010004	SERVICIO DE GASFITERIA	23.24.21	SERVICIO	S/ 1.00	1000	S/ 1,000.00	1000	S/ 1,000.00		
164	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100030003	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO	23.24.21	SERVICIO	S/ 1.00	1500	S/ 1,500.00	1500	S/ 1,500.00		
165	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	23.24.21	SERVICIO	S/ 1.00	9706	S/ 9,706.00	9706	S/ 9,706.00		
166	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100040109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	23.24.21	SERVICIO	S/ 1.00	800	S/ 800.00	800	S/ 800.00		
167	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100090035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PUERTAS Y VENTANAS	23.24.21	SERVICIO	S/ 1.00	1000	S/ 1,000.00	1000	S/ 1,000.00		
168	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100090043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAMPARA DE VIDRIO	23.24.21	SERVICIO	S/ 1.00	1200	S/ 1,200.00	1200	S/ 1,200.00		
169	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	400	S/ 400.00	400	S/ 400.00		
170	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
171	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	600	S/ 600.00	600	S/ 600.00		
172	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
173	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	400	S/ 400.00	400	S/ 400.00		
174	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010102	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
175	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
176	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010118	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
177	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	500	S/ 500.00	500	S/ 500.00		
178	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	603500020054	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOBILIARIO DE OFICINA	23.24.61	SERVICIO	S/ 1.00	600	S/ 600.00	600	S/ 600.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
179	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	605500010040	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
180	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	680	S/ 680.00	680	S/ 680.00		
181	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	607500010412	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SISTEMA DE ALARMAS CONTRA INCENDIO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
182	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	23.24.51	SERVICIO	S/ 1.00	200	S/ 200.00	200	S/ 200.00		
183	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	23.24.51	SERVICIO	S/ 1.00	1282	S/ 1,282.00	1282	S/ 1,282.00		
184	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	23.24.51	SERVICIO	S/ 1.00	1558	S/ 1,558.00	1558	S/ 1,558.00		
185	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070312	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE	23.24.51	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
186	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100052	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
187	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100188	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
188	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARÁMETRO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
189	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARÁMETRO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
190	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACION DE MULTIPARÁMETRO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1.00	1	S/ 1.00	1	S/ 1.00		
191	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	23.27.11.5	SERVICIO	S/ 1.00	7500	S/ 7,500.00	7500	S/ 7,500.00		
192	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	071100384492	SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES	23.27.14.98	SERVICIO	S/ 1.00	5600	S/ 5,600.00	5600	S/ 5,600.00		
193	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	701000020015	SERVICIO DE TEATRO	23.27.14.98	SERVICIO	S/ 1.00	6000	S/ 6,000.00	6000	S/ 6,000.00		
194	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000070029	SOLUCIÓN PARA LA LIMPIEZA DE ELECTRODOS X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 145.00	6	S/ 870.00	6	S/ 870.00		
195	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000023315	SOLUCION DE ALMACENAMIENTO DE ELECTRODO X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 80.00	6	S/ 480.00	6	S/ 480.00		
196	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	358600052041	SOLUCIÓN ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 1413 Us/cm 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 80.00	6	S/ 480.00	6	S/ 480.00		
197	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	23.199.12	UNIDAD	S/ 46.67	6	S/ 280.00	6	S/ 280.00		
198	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000022630	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 10.01 X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 105.00	6	S/ 630.00	6	S/ 630.00		
199	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000021306	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 7.00 X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 105.00	6	S/ 630.00	6	S/ 630.00		
200	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000021681	SOLUCIÓN TAMPÓN (BUFFER) pH 4.0 X 500 mL	23.199.12	UNIDAD	S/ 105.00	6	S/ 630.00	6	S/ 630.00		
201	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100053	MANTENIMIENTO DE MULTIPARAMETRO PORTATIL	23.24.71	SERVICIO	S/ 1,350.00	1	S/ 1,350.00	1	S/ 1,350.00		
202	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	608500100278	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MULTIPARAMETRO	23.24.71	SERVICIO	S/ 1,300.00	1	S/ 1,300.00	1	S/ 1,300.00		
203	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	470300210014	Fotochek enmicada con cordon de 9cm x 10cm	23.25.12	UNIDAD	S/ 1.43	500	S/ 714.00	500	S/ 714.00		
204	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	351000010087	Carbon activado polvo 1 kg	23.199.12	Kilogramos	S/ 250.00	1	S/ 250.00	1	S/ 250.00		
205	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	600100040020	Servicio de Pintado de Mural Publicitario Distribucion de la partida : Febrero : 2000, marzo 10000, abril y mayo 1000 c/u, junio 4000, julio agosto 1000 c/u, setiembre 3000, octubre 3000, noviembre 1500, diciembre 1500)	23.22.43	SERVICIO	S/ 3,000.00	2	S/ 6,000.00	2	S/ 6,000.00		
206	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	283400460044	BATERÍA UPS 24 AH 12 V TIEMPO VIDA 6-8 AÑOS	23.15.41	UNID.	S/ 250.00	6	S/ 1,500.00	6	S/ 1,500.00		
207	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	285000100200	EXTENSIÓN DE TOMACORRIENTE CON 4 TOMAS X 20 m	23.15.41	UNID.	S/ 15.00	15	S/ 225.00	15	S/ 225.00		
208	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	940800570027	COLLARÍN DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MN171419	23.16.11	UNID.	S/ 400.00	1	S/ 400.00	1	S/ 400.00		
209	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	940800940049	DISCO DE EMBRAGUE PARA MITSUBISHI COD. REF. MBD022U	23.16.11	UNID.	S/ 400.00	1	S/ 400.00	1	S/ 400.00		
210	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	524500060024	MONTAJE E INSTALACIÓN DE CÁMARAS DE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA	23.24.71	UNIDAD	S/ 2,250.00	8	S/ 18,000.00	8	S/ 18,000.00		
211	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA ESCANNER	23.24.71	UNIDAD	S/ 2,237.50	4	S/ 8,950.00	4	S/ 8,950.00		
212	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010102	MANTENIMIENTO PREVENTIVO COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	23.24.71	UNIDAD	S/ 1,000.00	2	S/ 2,000.00	2	S/ 2,000.00		
213	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	23.24.71	UNIDAD	S/ 340.00	5	S/ 1,700.00	5	S/ 1,700.00		
214	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	520500010024	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN)	23.24.71	UNIDAD	S/ 2,100.00	2	S/ 4,200.00	2	S/ 4,200.00		
215	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	607500070228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	23.24.51	UNIDAD	S/ 869.80	5	S/ 4,349.00	5	S/ 4,349.00		
216	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	70100160043	CONSULTORIA ELABORACION DE PLANES	23.27.11	ESTUDIO	S/ 1,517,940.00	1	S/ 1,517,940.00	1	S/ 1,517,940.00		
217	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100381577	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA GEOLÓGICA	23.29.11	UNIDAD	S/ 10,000.00	3	S/ 30,000.00	3	S/ 30,000.00		
218	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	UNIDAD	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	4	S/ 32,000.00		
219	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	23.29.11	UNIDAD	S/ 2,625.00	4	S/ 10,500.00	4	S/ 10,500.00		
220	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100380290	SERVICIO DE REVISIÓN DE INFORMES Y EXPEDIENTES TÉCNICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		
221	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100380290	SERVICIO DE REVISIÓN DE INFORMES Y EXPEDIENTES TÉCNICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65														
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua														
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
222	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	62000010028	SERVICIO DE LIMPIEZ Y PINTADO DE FACHADAS	23.24.21	SERVICIO	S/ 8,550.00	2	S/ 17,100.00	2	S/ 17,100.00		
223	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100435869	SERVICIO DE CARACTERIZACIÓN AMBIENTAL DE RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,500.00	4	S/ 38,000.00	4	S/ 38,000.00		
224	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	70100250018	ASESORIA LEGAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,500.00	0	S/ 0.00	0	S/ 0.00		
225	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	70100163621	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASPECTOS SOCIALES DE PROYECTOS DE INVERSION	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,500.00	4	S/ 38,000.00	4	S/ 38,000.00		
226	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	071100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	23.27.14.98	SERVICIO	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	4	S/ 32,000.00		
227	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100432844	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE	23.27.14.98	SERVICIO	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	4	S/ 32,000.00		
228	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA PARA LA ALA SAN JUAN	23.25.12	SERVICIO	S/ 8,000.00	3	S/ 24,000.00	3	S/ 24,000.00		
229	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA ALA GRANDE	23.25.12	SERVICIO	S/ 720.00	10	S/ 7,200.00	10	S/ 7,200.00		
230	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA ALA ICA	23.25.12	SERVICIO	S/ 720.00	10	S/ 7,200.00	10	S/ 7,200.00		
231	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA ALA CHAPARRA ACARI	23.25.12	SERVICIO	S/ 300.00	10	S/ 3,000.00	10	S/ 3,000.00		
232	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA ALA PISCO	23.25.12	SERVICIO	S/ 720.00	10	S/ 7,200.00	10	S/ 7,200.00		
233	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.2510	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS BASICOS DE INGENIERIA PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,000.00	4	S/ 36,000.00	4	S/ 36,000.00		
234	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	11.05.0012.0121	FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,500.00	4	S/ 38,000.00	4	S/ 38,000.00		
235	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	37.50.0008.0040	ESTUDIO E INVESTIGACION GEOFISICA PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 9,500.00	4	S/ 38,000.00	4	S/ 38,000.00		
236	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	74.08.9500.0034	+ MOUSE CON PUERTO USB, PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	26.32.31	BIEN	S/ 390.00	4	S/ 1,560.00	4	S/ 1,560.00		
237	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	74.08.0500.0438	2.60 GHZ 32 GB ALMACENAMIENTO 960 GB SSD / 1 TB HDD PANTALLA 17.3 in, PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	26.32.31	BIEN	S/ 13,000.00	3	S/ 39,000.00	3	S/ 39,000.00		
238	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	09.79.0004.0020	FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.27.11.5	SERVICIO	S/ 8,500.00	3	S/ 25,500.00	3	S/ 25,500.00		
239	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100384523	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL DISEÑO, PRODUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE RECURSOS COMUNICACIONALES PARA ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN, PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00	6	S/ 30,000.00	6	S/ 30,000.00		
240	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387250	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL DISEÑO, PRODUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE RECURSOS COMUNICACIONALES PARA ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN, PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00	4	S/ 20,000.00	4	S/ 20,000.00		
241	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100433806	SERVICIO DE ASISTENCIA EN EL DISEÑO, PRODUCCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE RECURSOS COMUNICACIONALES PARA ESTRATEGIA DE COMUNICACIÓN, PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 10,000.00	2	S/ 20,000.00	2	S/ 20,000.00		
242	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100383214	FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00	1	S/ 8,000.00		
243	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	470300060231	SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.22.43	SERVICIO	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00	1	S/ 3,500.00		
244	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100432238	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDO DE MEDICINA ANIMAL, PARA LA FORMULACION DE INSTRUMENTOS DE PLANIFICACION PARA LA GESTION DE LOS RECURSOS HIDRICOS PARA EL AREA TECNICA DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 8,000.00	4	S/ 32,000.00	4	S/ 32,000.00		
245	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100388607	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE NORMATIVA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00	3	S/ 21,000.00	3	S/ 21,000.00		
246	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	UNIDAD	S/ 6.50	28	S/ 182.00	28	S/ 182.00		
247	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.06.0001.0108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	BIEN	S/ 20.00	10	S/ 200.00	10	S/ 200.00		
248	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.06.0001.0108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	BIEN	S/ 20.00	10	S/ 200.00	10	S/ 200.00		
249	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300160001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	23.15.12	BIEN	S/ 50.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00		
250	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	710300160001	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd	23.15.12	BIEN	S/ 50.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00		
251	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.50.0011.0008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	23.15.12	BIEN	S/ 30.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00		
252	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.50.0011.0008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	23.15.12	BIEN	S/ 30.00	2	S/ 60.00	2	S/ 60.00		
253	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.60.0006.0453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	23.15.12	BIEN	S/ 50.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00		
254	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.60.0006.0453	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	23.15.12	BIEN	S/ 50.00	2	S/ 100.00	2	S/ 100.00		
255	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.60.0006.0454	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	23.15.12	BIEN	S/ 10.00	4	S/ 40.00	4	S/ 40.00		
256	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71.60.0006.0454	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	23.15.12	BIEN	S/ 10.00	4	S/ 40.00	4	S/ 40.00		
257	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	BIEN	S/ 10.00	12	S/ 120.00	12	S/ 120.00		
258	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	23.29.11	SERVICIO	S/ 4,000.00	4	S/ 16,000.00	4	S/ 16,000.00		
259	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRAÚLICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PFJU - AAA CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00	2	S/ 14,000.00	2	S/ 14,000.00		
260	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100381321	SERVICIO DE DESARROLLO DE LINEAMIENTOS Y DOCUMENTOS TECNICOS NORMATIVOS, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRAÚLICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PFJU - AAA CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00	3	S/ 21,000.00	3	S/ 21,000.00		
261	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRAÚLICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PFJU - AAA CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00	3	S/ 21,000.00	3	S/ 21,000.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 65														
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua														
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
262	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100383594	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO TECNICO, CAPACITACION Y MONITOREO, PARA LA GESTIÓN DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA - IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PFJU - AAA CHAPARRA CHINCHA	23.29.11	SERVICIO	S/ 7,000.00	3	S/ 21,000.00	3	S/ 21,000.00		
263	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	071100380770	Servicio de asistencia técnica en ingeniería	23.29.11	SERVICIO	S/ 5,000.00	4	S/ 20,000.00	4	S/ 20,000.00		
264	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	091100010131	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	23.11.11	BIEN	S/ 3.00	120	S/ 360.00	120	S/ 360.00		
265	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	110500120001	SERVICIO DE TOPOGRAFIA	23.29.11	SERVICIO	S/ 20,000.00	2	S/ 40,000.00	2	S/ 40,000.00		
266	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100435889	SERVICIO DE TOPOGRAFIA Y GEODESIA	23.29.11	SERVICIO	S/ 20,000.00	2	S/ 40,000.00	2	S/ 40,000.00		
267	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100437697	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE CAMPO PARA ESTUDIO DE TOPOGRAFÍA Y GEORREFERENCIACIÓN	23.29.11	SERVICIO	S/ 20,000.00	2	S/ 40,000.00	2	S/ 40,000.00		
268	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	70500040166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	23.29.11	SERVICIO	S/ 20,000.00	2	S/ 40,000.00	2	S/ 40,000.00		
269	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100381126	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO TECNICO TOPOGRAFICO	23.29.11	SERVICIO	S/ 20,000.00	2	S/ 40,000.00	2	S/ 40,000.00		
270	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	375000080146	ESTUDIO HIDROLÓGICO E HIDRÁULICO	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
271	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100434792	SERVICIO DE ELABORACION DOCUMENTOS DE ESTUDIOS DE HIDROLOGIA E HIDRAULICA	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
272	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387821	SERVICIO DE ASISTENCIA EN HIDROLOGÍA E HIDRÁULICA	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
273	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100430292	SERVICIO DE DESARROLLO DEL MODELO HIDRÁULICO Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
274	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387806	SUPERVISION DEL SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
275	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100382241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
276	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	375000080079	ESTUDIO HIDRICO - HIDROLOGICO	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
277	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100382704	SERVICIO ESPECIALIZADO EN HIDROLOGIA, HIDRAULICA Y DRENAJE	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
278	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100434379	SERVICIO DE ANALISIS Y EVALUACION EN HIDROLOGÍA PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
279	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100434371	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE HIDROLOGIA PARA LA EJECUCIÓN DEL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 15,000.00	2	S/ 30,000.00	2	S/ 30,000.00		
280	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	S/ 9,900.00	4	S/ 39,600.00	4	S/ 39,600.00		
281	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	23.13.11	BIEN	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00	1	S/ 3,600.00		
282	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HÍDRICOS	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00	2	S/ 12,000.00	2	S/ 12,000.00		
283	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	07.01.0025.0018	ASESORIA LEGAL	23.29.11	SERVICIO	S/ 6,000.00	2	S/ 12,000.00	2	S/ 12,000.00		
284	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.4756	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GEOLOGIA Y GEOTECNIA	23.29.11	SERVICIO	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00	1	S/ 20,000.00		
285	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	07.11.0038.7997	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO ESTRUCTURAL E HIDRÁULICO DE PRESAS	23.29.11	SERVICIO	S/ 19,000.00	2	S/ 38,000.00	2	S/ 38,000.00		
286	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	17.21.0007.0001	PETROLEO DIESEL 2	23.13.11	BIEN	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00		
287	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00	1	S/ 30,000.00		
288	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	352000014249	CAPACITACION EN MANEJO DE SOFTWARE DE INGENIERIA	23.27.31	SERVICIO	S/ 10,000.00	2	S/ 20,000.00	2	S/ 20,000.00		
289	20/12/2023		AAA CHAPARRA CHINCHA	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23.27.31	SERVICIO	S/ 5,000.00	2	S/ 10,000.00	2	S/ 10,000.00		
290	20/12/2023	44	AAA TITICACA	602295540003	TURBIDIMETRO PORTÁTIL	2.6. 3 2. 9 5	UNIDAD	S/ 8,000.00					1	S/ 8,000.00
291	20/12/2023	44	AAA TITICACA	071100381157	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS TECNICOS	2.3. 2 7.14 98	SERVICIO	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00		
292	20/12/2023	10	ALA HUAURA	172100090008	GASOHOL PREMIUM	2.3. 1 3. 1 1	BIEN	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
293	20/12/2023	10	ALA HUAURA	91100100010	BEBIDA HIDRATANTE X 475 mL	2.3. 1 1. 1 1	BIEN	S/ 36.00	1	S/ 36.00	1	S/ 36.00		
294	20/12/2023	10	ALA HUAURA	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.24.21	SERVICIO	S/ 14,700.00	1	S/ 14,700.00	1	S/ 14,700.00		
295	20/12/2023	10	ALA HUAURA	62000010025	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE TECHO Y COBERTURA	23.24.21	SERVICIO	S/ 5,500.00	1	S/ 5,500.00	1	S/ 5,500.00		
296	20/12/2023	10	ALA HUAURA	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.21	SERVICIO	S/ 9,500.00	1	S/ 9,500.00	1	S/ 9,500.00		
297	20/12/2023	10	ALA HUAURA	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6. 3 2. 1 1	BIEN	S/ 5,200.00	1	S/ 5,200.00	1	S/ 5,200.00		
							TOTAL	S/ 2,344,443.58	255	S/ 3,268,759.31	255	S/ 3,268,599.31	42	S/ 179,483.10